БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «__15__» __05___ 2018 г. №__315__

                      г. Брянск

О  направлении  на заседание

Дискуссионного Клуба

                На основании письма Брянского института повышения квалификации

работников образования от 18 апреля 2018 года №18-01-551

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 18 мая 2018 года к 9.00 в МБУК «Дом культуры» п. Навля

(ул.Ленина, д.56) на заседание Дискуссионного клуба «Эврика» по теме

«Практико – ориентированный подход в работе ДОО по формированию

семейных ценностей» следующих педагогов-исследователей дошкольного

образования с сохранением им заработной платы:

1. Моричеву Т.Г., МБДОУ д/с №20 «Катюша» г. Брянска;

2. Игинову Г.Н., МБДОУ д/с №114 «Чебурашка» г. Брянска;

3. Ниценкову Г.П., МБДОУ д/с №112 «Лисичка» г. Брянска;

4. Иванюшину Н.Д., МБДОУ д/с №135 «Радужный» г. Брянска.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника

отдела управления образования Брянской городской администрации

А.В.Малкина.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                    Т.В. Гращенкова

О.А.Крупенина

66-42-79